Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Xét đề nghị của Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện (Văn phòng Thường

trực Ban Chỉ huy PCTT&TKCN huyện) tại Công văn số 521/NNPTNT ngày

26/7/2022 về việc tham mưu chủ trương tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác

Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện Bình Sơn năm 2021, triển

khai nhiệm vụ năm 2022.

UBND huyện thống nhất cho chủ trương tổ chức Hội nghị Tổng kết công

tác Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Bình Sơn năm 2021, triển

khai nhiệm vụ năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Hoàn thành chậm nhất ngày 05/8/2022.

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện;

3. Thành phần mời dự:

a) Ở tỉnh: Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh; Đại diện

lãnh đạo Chi cục Thủy lợi tỉnh;

b) Ở huyện: Đại diện lãnh đạo: Thường trực HĐND huyện, UBND,

UBMTTQVN huyện và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện, các phòng, ban

huyện và các cơ quan liên quan; thành viên Ban Chỉ huy PCTT&TKCN huyện

Bình Sơn năm 2022.

c) Ở xã: Trưởng Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu

nạn 22 xã, thị trấn.

d) Tập thể và cá nhân được khen thưởng trong công tác PCTT và TKCN

năm 2021.

4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí được giao dự toán năm 2022 cho

Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện.

5. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện phối

hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị các nội dung phục

vụ Hội nghị Tổng kết công tác Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn

huyện Bình Sơn năm 2021, triển khai nhiệm vụ năm 2022.

       ỦY BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN BÌNH SƠN

            Số:         /UBND-NNNT

V/v chủ trương tổ chức

hội nghị tổng kết công tác

PCTT&TKCN năm 2021 và

triển khai nhiệm vụ năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2022

Yêu cầu Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện huyện triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức -Nội vụ huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- VPH: PCVP, NNNT; Website;

- Lưu VT.

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

                     Ung Đình Hiền

		2022-07-27T16:19:40+0700

		2022-07-27T16:47:27+0700

		2022-07-27T16:47:27+0700

		2022-07-27T16:47:27+0700

		2022-07-27T16:47:27+0700